
Ранг-листа од тениски клубови во Тениска Федерација во 2024 година

Бодови 
критериум 1

Бодови 
критериум 2

Бодови 
критериум 3

Бодови 
критериум 4

Бодови критериуми 
1,2,3,4

1 2 3 4 1,2,3,4
1 Тениски клуб Југ – Скопје 150 56 150 100 456
2 Тенис Клуб Поинтер – Скопје 85 18 55 65 223
3 Тениски клуб Мак Тенис Про – Скопје 75 25 50 40 190
4 Тениски клуб Мондано – Скопје 92 21 40 30 183
5 Tениска Академија Аеродром – Скопје 85 11 30 30 156
6 Тениски клуб Црна река – Кавадарци 70 9 20 40 139
7 Тениски клуб Охрид – Охрид 70 26 20 10 126
8 Тениски клуб Битола – Битола 50 20 30 20 120
8 Тениски клуб Тумба – Куманово 80 10 20 10 120

10 Тениски клуб Неготино – Неготино 60 12 15 30 117
11 Тениски клуб ИТЦМ – Скопје 70 7 30 0 107
12 Чери Клуб – Скопје 30 22 40 0 92

Ранг-листата е креирана е од четири критериуми:
1. Поседување со терени, соблекувални, и друга опрема
2. Вкупен број на регистрирани тенисери
3. Број на квалитетни натпреварувачи
4. Организација на натпревари

Тениска Федерација на С. Македонија


